
Zarządzenie Nr 0050. 364 .2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.289.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 października 2011 r. w 
sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Nędzy 

 
 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 
2009 r. Nr 152, z poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 0050.289.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 października 2011 r. w sprawie:  
przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Nędzy w § 2 wyrażenie: „Joanna Ratuszniak” 
zastępuje się wyrażeniem: „Irmina Goździewicz”. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 


